
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 28. novembrī     

Nr.538 

        (Protokols Nr.18, 36.§) 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” izveidošanu 
 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

5.panta pirmo daļu, kurā ir noteikts, ka lēmumu par publiskas personas līdzdalības iegūšanu 

kapitālsabiedrībā pieņem attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija,   

un ņemot vērā Balvu novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu “Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību izveidošanu” (protokols Nr.13, 65.§), 2024.gada 22.augusta lēmumu “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu” (protokols Nr.13, 21.§), ar kuru ir apstiprināts 

izveidojamās sabiedrības ar ierobežotu atbildību vispārējais stratēģiskais mērķis: ,,Sekmēt 

kvalitatīvu un mūsdienīgu dzīves vidi un apstākļus Balvu novada iedzīvotājiem, nodrošinot 

dzīvojamā fonda profesionālu pārvaldību un apsaimniekošanu un uzlabojot un attīstot 

ūdenssaimniecības infrastruktūru un pakalpojumus.” un Valsts kancelejas 2024.gada 24.oktobra 

vēstuli “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu” (reģ.Nr. Nr. 7.8.5./2023-DOC-

1694/698-3117) (pielikumā), ar kuru sniegts pozitīvu atzinums sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

izveidošanai, 2024.gada 21.novembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izveidot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks””. 

2. Noteikt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” pamatkapitālu 

3000,00 euro, kurš apmaksājams naudā. 

3. Noteikt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” juridisko adresi 

Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu nov., LV-4501 

4. Noteikt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” daļu skaitu – 300 

un vienas daļas vērtību – 10,00 euro. 

5. Noteikt par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” kapitāla daļu 

turētāju Balvu novada pašvaldības izpilddirektoru Dainu Tutiņu. 

6. Veikt Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN - TEX” valdījumā esošās mantas 

novērtēšanu, lai to pēc aģentūras likvidācijas ieguldītu  SIA “Balvu Namsaimnieks”, 

palielinot pamatkapitālu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram, kā SIA “Balvu Namsaimnieks” kapitāla 

daļu turētājam, veikt valdes locekļa nominēšanu, organizējot publisku kandidātu 

pieteikšanās procedūru. 

8. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai paredzēt Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžetā finansējumu, kas nepieciešams SIA “Balvu Namsaimnieks” 

pamatkapitāla iemaksāšanai un Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN - TEX” 

valdījumā esošās mantas novērtēšanai. 
 

Pielikumā: Valsts kancelejas 2024.gada 24.oktobra vēstule “Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību izveidošanu” (reģ.Nr. Nr. 7.8.5./2023-DOC-1694/698-3117) uz 2 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


